
 اداره کل آموزش دانشگاه اراک 3اطلاعیه شماره 

 1404توضیحات تکمیلی در خصوص ثبت نام پذیرفته شدگان تکمیل ظرفیت 

غیر حضوری در خصوص ثبت نام یا مشکل ضمن قبولی طاعات و عبادات دانشجویان نو ورود به اطلاع می رساند درصورت هرگونه سوال 

مراجعه  https://eitaa.com/Hamyar_Arakuهمیار دانشجویان دانشگاه اراک به آدرس آیتا کانال  با ارسال پیام به آی دیمی توانید 

 نمایید.

مراجعه با توجه به شرایط موجود در کشور لازم به  دانشجویان نو ورود به اطلاع می رساند،در خصوص ثبت نام حضوری و تشکیل پرونده -

جهت ثبت   2که در اطلاعیه شماره  حضوری به دانشگاه نمی باشد و می بایست بعد از طی شدن مراحل پذیرش غیر حضوری مدارک لازم

 پست به آدرس های ذیل به دانشگاه ارسال شود. از طریقذکر شده است نام حضوری 

 گیرنده آدرس رشته های تکمیل ظرفیت

زیست شناسی گیاهی، زیست شناسی ریاضیات و کاربردها، آمار، 

 جانوری، فیزیک، فیزیک مهندسی

 دانشکده علوم پایهآموزش ) سردشت( بلوار کربلا میدان بسیج -اراک

 دانشکده هنرآموزش میدان شریعتی جنب پارک امیرکبیر  -اراک فرش

 

حضوری و تایید نهایی و انتخاب واحد از طریق در خصوص شروع کلاس های درسی لازم است دانشجویان نوورد  پس از ثبت نام غیر -

هرگونه سوال در صورت سامانه گلستان دانشگاه اراک اقدام نمایند و  88از طریق گزارش  کارشناس گروه نسبت به گرفتن برنامه درسی خود

 در این خصوص می توانند با شماره تماس های ذیل تماس حاصل نمایند.

 086رشته ها : با پیش شماره شماره تماس کارشناسان محترم 

 شماره مستقیم رشته شماره مستقیم   رشته  

 32623024 فرش 32627400 ریاضیات و کاربردها ، آمار

 32627200 زیست شناسی جانوری، زیست شناسی گیاهی 32627300 فیزیک ، فیزیک مهندسی

 

                   به آدرس فرنمارا از طریق سامانه  خود علایق و سوابق دانشجویان نو ورودلازم است جهت شناسایی استعدادهای علمی، فرهنگی، هنری؛  -

talent.farnama.net   تماس بگیرید. 08632621832ثبت نمایند. در صورت هرگونه سوال در این خصوص با شماره تلفن 
 

تکمیل و ارسال   https://tandorosti.saorg.irلازم است دانشجویان نو ورود جهت پایش تندرستی اطلاعات خود را از طریق سامانه  -

تماس  08632621748فن خصوص با شماره تل نیدر صورت هرگونه سوال در ا.  ورود حتما از طریق درگاه دولت من انجام شود نمایند.

 .دیریبگ
 

 تذکرات مهم:

نسبت به ثبت نام غیرحضوری  پایان هفته جاریلطفا به منظور تعیین تکلیف کلیه پذیرفته شدگان در این مرحله به استحضار می رساند؛ تا 

 و ارسال مدارک اهتمام ورزید تا در شرکت در کلاس اختلالی ایجاد نگردد.

فقط از طریق کانال ایتا اعلامی و شماره تماس های مرتبط در این اطلاعیه و  حد های غیرمرتبط خوداری گرددلطفا از هرگونه تماس با وا

 اطلاعیه های قبلی تماس حاصل فرمایید.
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